（取下専用）

令和　　年　　月　　日

あなたが支える市民活動応援事業計画変更（取下）申請書

　大分市長　足立　信也　殿
所在地
団体名
代表者氏名
担当者名
担当者連絡先
　あなたが支える市民活動応援事業補助金交付申請書の内容について、下記の理由により計画の（変更・取下）をしたいので、同要綱第１１条の規定により申請します。

記

１．事業名

２．変更・取下の理由

（この内容は、大分市のホームページ等で公表いたします。）